
UCHWAŁA NR LXXX/1016/2024 
RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych i powierzchni reklamowych 
wchodzących w skład komunalnego zasobu Miasta Gniezna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit a oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), Rada Miasta Gniezna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/ 133 /2015 Rady Miasta Gniezna z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali użytkowych i powierzchni reklamowych wchodzących w skład komunalnego 
zasobu Miasta Gniezna, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) lokale użytkowe usytuowane w strefie I oraz strefie II: 

a) organizacjom pożytku publicznego na cele prowadzonej działalności pożytku 
publicznego; 

b) osobom fizycznym i prawnym, które prowadzą działalność charytatywną, opiekuńczą, 
kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-rozwojową, wychowawczą, 
sportową lub turystyczną, na cele niezwiązane z działalnością zarobkową; 

c) posłom, senatorom na: siedziby biur poselskich i senatorskich; 

d) organom i jednostkom organizacyjnym administracji państwowej i samorządowej 
na potrzeby własne; 

e) osobom bezrobotnym zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gnieźnie, 
zainteresowanym prowadzeniem działalności gospodarczej oraz osobom tworzącym 
spółdzielnie socjalne; 

f) podmiotom sprawującym funkcje administratorów lub zarządców Zintegrowanego 
Centrum Przesiadkowego w Gnieźnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Gniezna 

 
 

Michał Glejzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37ED9F18-10BA-48DD-A2F9-4209065B342C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Biorąc pod uwagę znacznie większą aktywność w centrum miasta organizacji pożytku 
publicznego oraz osób fizycznych i prawnych prowadzących działalność niezarobkową 
i jednocześnie brak możliwości konkurowania na wolnym rynku w zakresie wynajmu lokali 
użytkowych w I strefie Miasta Gniezna, zasadnym jest wyrażenie zgody na zwiększenie uprawnień 
podmiotom uprzywilejowanym w pierwotnej uchwale, w zakresie wynajmu lokali w trybie 
bezprzetargowym bez względu na strefę. 

Mając na uwadze powyższe konieczne jest wprowadzenie zmiany do przedmiotowej uchwały 
Rady Miasta Gniezna. 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Gniezna 

 
 

Michał Glejzer  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37ED9F18-10BA-48DD-A2F9-4209065B342C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/1016/2024 RADY MIASTA GNIEZNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1 zm. pkt 1



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


